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Tegevusaruanne (2022. aasta majandusaasta aruandele)

Alvalve OÜ oli registreeritud 2019 aasta aprillis. Omakapital kuulub 100% Eesti
omanikule.

ALVALVE OÜ valdkond on tulekahjualarmide, häire- ja valvesignalisatsiooni
paigaldus. Samas valdkonnas (EMTAK 43212) on tegutsevaid ettevõtteid
2023 aasta seisuga kokku 227 tükki, kes annavad tööd kokku 3474-le
inimesele ja kogu valdkonna 2023 käibeprognoos on ca 251.91 miljonit
eurot

Asukoht
Ettevõtte juriidiline aadress on Harju maakond, Tallinn, Lasnamäe linnaosa,
Asunduse tn 7-7.

Juhatus
Ettevõttel on üks omaniku kes on ka juhatuse liige. Juhatusele on
aruandeaastal arvestatud tasu. Lepingute lõppemise puhul ei ole juhatuse
liikmele ettenähtud erakordseid kompensatsioone ega hüvitisi.

Investeeringud
2022. aasta 12 kuu jooksul investeeris Ettevõte põhivarasse 2000 euro.

Valuutarisk
Valuuta- ja börsikursside ning intressimäärade riskid puuduvad, kogu arveldus
käib eurodes. Aktsiaid ja osasid ettevõte ei oma ega plaani omandada. Laene
ettevõttel ei ole ja selleks pole ka vajadust.

Äritegevuse ülevaade

2022 aastal oli ALVALVE OÜ müügitulu 80 149. Käibest 100% moodustasid
riigisisesed teenused.

2022 2021 2020

Müügitulu 80 149,00 79 705,00 79 118,00

Puhaskasum -460,00 -2 513,00 -437,00

Tööjõukulud 37 624,00 38 523,00 33 851,00



Müügitulu dünaamika

Üldiselt võib lugeda aruandeaastat õnnestunuks. Vanad partnersuhted on
säilinud ja uute sõlmimine on käsil. Firma läheb edukalt üle uude
majandusaastasse.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 3 274 5 879  

Nõuded ja ettemaksed 10 422 11 422 2

Kokku käibevarad 13 696 17 301  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 1 900 0  

Kokku põhivarad 1 900 0  

Kokku varad 15 596 17 301  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 1 454 0  

Võlad ja ettemaksed 13 941 16 640 3

Kokku lühiajalised kohustised 15 395 16 640  

Kokku kohustised 15 395 16 640  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 661 3 174  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -460 -2 513  

Kokku omakapital 201 661  

Kokku kohustised ja omakapital 15 596 17 301  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 80 149 79 705 4

Kaubad, toore, materjal ja teenused -38 083 -36 587  

Mitmesugused tegevuskulud -4 799 -7 105  

Tööjõukulud -37 624 -38 523 5

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -100 0  

Muud ärikulud -3 -3  

Ärikasum (kahjum) -460 -2 513  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -460 -2 513  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -460 -2 513  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Alvalve OÜ 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standarditega.

Eesti finantsaruandluse standardid on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Alvalve OÜ on väikeettevõtja vastavalt RPS § 3,15 kes ei ole mikroettevõtja.

Väikeettevõtja eesmärk lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja avaldamisel on anda aruande kasutajale, kellel on aruandest

arusaamiseks piisavad finantsalased teadmised, oma finantsseisundi ja -tulemuse kohta asjakohast ning tõepäraselt

esitatud informatsiooni, mida aruande kasutaja saaks oma majandusotsuste tegemisel kasutada.

Alvalve OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Varad kokku 15 596;

Müügitulu eurot 80 149 eurot.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust

tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate

kogemust laekumata jäänud nõuete osas

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 1000 Euro ja mille kasulik tööiga on üle ühe aasta. 

Immateriaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 500 Euro mille kasulik tööiga on üle 1 aasta. 

Varasid, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 Euro,kajastatakse kuni kasutusele 

võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse 

kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele selle soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on 

need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule 

elueale. 

 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele selle soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt 

selle kasulikust tööeast.
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Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need 

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui on täidetud kõik järgnevad tingimused:

• olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud müüjalt ostjale;

• müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamisvastutust, mida seostatakse omandiga ning puudub kontroll kauba või toote üle;

• tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta;

• tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline;

• tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud (majandusliku kasu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine

ja mis vähendavad raamatupidamiskohustuslase omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad

majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande

perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Vastavalt kohaldatavatele Eesti Vabariigi seadustele ei maksa Eesti ettevõtted kasumilt tulumaksu. Kasumilt makstava tulumaksu asemel

maksavad Eesti ettevõtted tulumaksu kasumist väljamakstavatelt dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt,

ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. § 50 prim 1. Tulumaks regulaarselt makstavatelt dividendidelt ja

muudelt kasumieraldistelt Kalendriaastas jaotatud kasum, mis on eelmise kolme kalendriaasta keskmisest jaotatud kasumist, millelt

residendist äriühing on § 50 lõigete 1 ja 2 või käesoleva paragrahvi alusel maksnud tulumaksu, väiksem või sellega võrdne,

maksustatakse § 4 lõikes 5 sätestatud määraga - 14/86.Paragrahvides 47 prim 1 ja 50 prim 1 nimetatud juhul on tulumaksu määr 14%.

Paragrahvis 50 prim 1 nimetatud juhul jagatakse maksustatav summa enne maksumääraga korrutamist arvuga 0,86 -

madalamaksumääraga maksustavad dividendid.

Ülejäänud dividendid maksustatakse määraga 20/80 väljamakstud netodividendidelt. Dividendidelt makstav ettevõtte tulumaks kajastatakse

kasumiaruandes tulumaksukuluna ning finantsseisundi aruandes kohustusena dividendide väljakuulutamise hetkel,

sõltumata perioodist, mille eest dividendid välja kuulutatakse või millal dividendid tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus

tekib dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Füüsiliseisiku tulumaks

Dividendi saaja osalus juriidilises isikus 18 lk 1 prim 3 Tulumaksuga maksustatakse kõik dividendid ja muud kasumieraldised, mis residendist

füüsiline isik saab residendist äriühingult rahalises või mitterahalises vormis, kui need on § 50 prim 1 alusel maksustatavad dividendi maksva

äriühingu tasemel või dividendi maksmise aluseks olevat kasumit jaotanud äriühingu tasemel ja kui need ei ole maksustatavad § 50 lõike

1 alusel, siis sätestatud määr on 7% (Paragrahv 4 lk 4. 18 lk 2 Dividend on väljamakse, mida tehakse juriidilise isiku pädeva organi otsuse

alusel puhaskasumist või eelmiste majandusaastate jaotamata kasumist ning mille aluseks on dividendi saaja osalus juriidilises isikus (aktsiate

või osade omamine, täisvõi usaldusühingu osanikuks või tulundusühistu liikmeks olemine või muud osaluse vormid vastavalt äriühingu

asukohamaa seadustele)

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. 

Seotud osapoolte näideteks on (IAS 24.9-11): 

(a) Emaettevõte (ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud); 

(b) Tütarettevõtted; 

(c) Sidusettevõtted; 

(d) Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted (näit. emaettevõtte ülejäänud tütarettevõtted); 

(e) Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada 

olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele; 

(f) Punktis (e) kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks elukaaslased 

ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 10 422 10 422

Ostjatelt laekumata

arved
10 422 10 422

Kokku nõuded ja

ettemaksed
10 422 10 422

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 11 422 11 422

Ostjatelt laekumata

arved
11 422 11 422

Kokku nõuded ja

ettemaksed
11 422 11 422

Lisa 3 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 238 1 238

Võlad töövõtjatele 7 923 7 923

Maksuvõlad 3 235 3 235

Võlgnevus aruandvatele isikutele 1 545 1 545

Kokku võlad ja ettemaksed 13 941 13 941

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 247 2 247

Võlad töövõtjatele 7 616 7 616

Maksuvõlad 3 235 3 235

Saadud ettemaksed 6 6

Muud saadud ettemaksed 6 6

Võlgnevus aruandvatele isikutele 3 536 3 536

Kokku võlad ja ettemaksed 16 640 16 640
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Lisa 4 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 80 149 79 705

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 80 149 79 705

Kokku müügitulu 80 149 79 705

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Tulekahjualarmide, häire- ja valvesignalisatsiooni

paigaldus
80 149 79 705

Kokku müügitulu 80 149 79 705

Lisa 5 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 26 941 28 295

Sotsiaalmaksud 10 683 10 224

Kokku tööjõukulud 37 624 38 519

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 4 3

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 11 436 11 054



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.06.2023

Alvalve OÜ (registrikood: 14712046) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALEKSANDR TŠEBAN Juhatuse liige 27.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 661

Aruandeaasta kasum (kahjum) -460

Kokku 201

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
201

Kokku 201



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Tulekahjualarmide, häire- ja valvesignalisatsiooni paigaldus 43212 80149 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Aleksandr Tšeban 36806030297 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56656216

E-posti aadress nvhooldus@gmail.com


